



KIONAS YOGURT GRECO 10% BIANCO

150 g

INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)	LATTE scremato, fermenti lattici vivi (S. thermophilus e L. bulgaricus).																
VALORI NUTRIZIONALI	Per 100 g di prodotto: <table border="1" data-bbox="491 1518 1528 1935"> <tr> <td>Energia (kj)</td> <td>247</td> </tr> <tr> <td>Energia (kcal)</td> <td>58</td> </tr> <tr> <td>Grassi (g)</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>di cui saturi (g)</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati (g)</td> <td>4,5</td> </tr> <tr> <td>di cui zuccheri (g)</td> <td>3,5</td> </tr> <tr> <td>Proteine (g)</td> <td>10</td> </tr> <tr> <td>Sale (g)</td> <td>0,1</td> </tr> </table>	Energia (kj)	247	Energia (kcal)	58	Grassi (g)	0	di cui saturi (g)	0	Carboidrati (g)	4,5	di cui zuccheri (g)	3,5	Proteine (g)	10	Sale (g)	0,1
Energia (kj)	247																
Energia (kcal)	58																
Grassi (g)	0																
di cui saturi (g)	0																
Carboidrati (g)	4,5																
di cui zuccheri (g)	3,5																
Proteine (g)	10																
Sale (g)	0,1																
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in frigorifero tra +2°C e +4°C.																